自治区科技厅关于开展2025年广西自然科学基金联合专项集中申报工作的通知（桂科发〔2024〕97号）
各有关单位：
为充分发挥广西自然科学基金的导向作用，实施好广西自然科学基金联合专项，加强基础研究与应用基础研究，现就2025年广西自然科学基金联合专项集中申报工作通知如下：
一、联合专项类型
本次发布申报的广西自然科学基金联合专项包括自治区科技厅与广西中医药大学、广西医科大学、广西医学科学院、广西科技大学、桂林医学院、右江民族医学院分别设立的6个专项。
二、联合专项申报对象及重点支持研究内容
具体详见附件申报指南。
三、相关要求
（一）请各有关单位严格按照《自治区科技厅关于发布“十四五”广西科技计划项目申报指南（第四版）的通知》（桂科发〔2024〕89号）规定的时间和要求进行申报。
（二）联合专项申报须知、申报书模板分别参照《自治区科技厅关于发布“十四五”广西科技计划项目申报指南（第四版）的通知》（桂科发〔2024〕89号）的附件2《广西重点研发计划项目等申报须知和申报书（模板）》中有关广西自然科学基金内容。
四、联系方式
（一）专业机构咨询电话
广西科技项目评估中心，0771—5872092、5892607。
（二）广西科技管理信息平台咨询电话
广西科技信息网络中心，0771—966118—1。
（三）专项业务咨询
具体详见附件申报指南。
（四）其他业务咨询
自治区科技厅基础研究与创新平台处，0771—2631652、2615098；
自治区科技厅科技资源统筹处，0771—2614210、2618455。
附件：[image: image1.png]

1. 广西自然科学基金中医药壮瑶医药联合专项申报指南.doc
[image: image2.png]

2. 广西自然科学基金区域高发疾病研究联合专项申报指南.doc
[image: image3.png]

3. 广西自然科学基金主动健康与常见病多发病联合专项申报指南.doc
[image: image4.png]

4. 广西自然科学基金联合专项（桂林医学院）申报指南.doc
[image: image5.png]

5. 广西自然科学基金联合专项（右江民族医学院）申报指南.doc
[image: image6.png]

6. 广西自然科学基金联合专项（广西科技大学）申报指南.doc
广西壮族自治区科学技术厅
2024年6月26日